SOBOTA 05.07.

Dieta podstawowa

Dieta z ogr. tatwo przysw.

Dieta tatwostrawna

Dieta ftatwostrawna z

Dieta fatwostrawna

Dieta kobiety ciezarnej

weglowodanéw ograniczeniem ttuszczu bogatobiatkowa i matki karmiacej
Kawa zbozowa?l z mlekiem?” Kawa zbozowa?! z mlekiem?” Kawa zbozowal z mlekiem” Kawa zbozowa?l z mlekiem?” Kawa zbozowa?l z mlekiem?” Kawa zbozowal z mlekiem”
250ml 250ml 250ml 250ml 250ml 250ml
Chleb mieszany pszenno- Chleb graham? 100g Butka pszenna dtuga krojonal | Butka pszenna dfuga krojonal | Butka pszenna dtuga krojonal Chleb mieszany pszenno-
zytnil 100g Masto extra 82%7 15g 100g 100g 100g zytnil 100g

$niadanie Masto extra 82%7 15g Paréwki wieprzowe 100g Masto extra 82%7 15g Masto extra 82%7 10g Masto extra 82%7 15g Masto extra 82%7 15g
Paréwki wieprzowe 100g Papryka 50g Parowki wieprzowe 100g Parowki wieprzowe 100g Paréwki wieprzowe 150g Parowki wieprzowe 100g
Papryka 50g Herbata czarna ekspresowa Pomidor 50g Pomidor 50g Pomidor 50g Papryka 50g
Herbata czarna ekspresowa b/c 250ml Herbata czarna ekspresowa Herbata czarna ekspresowa Herbata czarna ekspresowa Herbata czarna ekspresowa
z/c 250ml z/c 250ml z/c 250ml z/c 250ml z/c 250ml
Il $niadanie Banan 1 szt. Banan 1 szt. Banan 1 szt. Banan 1 szt. Banan 1 szt. Banan 1 szt.
Zupa grysikowal7.° 400ml Zupa grysikowal7.2 400ml| Zupa grysikowal7.2 400ml Zupa grysikowal7.° 400ml Zupa grysikowal7.2 400ml| Zupa grysikowal7.2 400ml
Makaron®3 (200g) z Makaron razowy!3 (200g) z Makaron®3 (200g) z Makaron®3 (200g) z Makaron®3 (200g) z Makaron'3 (200g) z
obiad kurczakiem w sosie kurczakiem w sosie kurczakiem w sosie kurczakiem w sosie kurczakiem w sosie kurczakiem w sosie
brokutowym?17(200g) brokutowym?17(200g) brokutowym®7(200g) brokutowym®7(200g) brokutowym17(300g) brokutowym®7(200g)
Kompot owocowy z/c 250ml Kompot owocowy b/c 250ml | Kompot owocowy z/c 250ml Kompot owocowy z/c 250ml Kompot owocowy z/c 250ml Kompot owocowy z/c 250ml
Banan 1 szt.
Chleb mieszany pszenno- Chleb graham? 100g Butka pszenna dtuga krojona® | Butka pszenna dtuga krojona! | Butka pszenna dtuga krojona? Chleb mieszany pszenno-
zytnil 100g Masto extra 82%7 15g 100g 100g 100g zytnil 100g
Masto extra 82%7 15g Pasta miesno - warzywnal3° Masto extra 82%7 15g Masto extra 82%7 10g Masto extra 82%7 15g Masto extra 82%7 15g
kolacja Pasta miesno - warzywnal3° 50g Pasta miesno - warzywnal3° [ Pasta miesno - warzywnal3 | Pasta miesno - warzywnal3° | Pasta miesno - warzywnal39
50g Satata 10g 50g 50g 80g 50g
Satata 10g Herbata czarna ekspresowa Satata 10g Satata 10g Satata 10g Satata 10g
Herbata czarna ekspresowa b/c 250ml Herbata czarna ekspresowa Herbata czarna ekspresowa Herbata czarna ekspresowa Herbata czarna ekspresowa
z/c 250ml z/c 250ml z/c 250ml z/c 250ml z/c 250ml
AL EE.E Jogurt owocowy’ 100g Jogurt naturalny’ 100g Jogurt owocowy’ 100g Jogurt owocowy’ 100g Jogurt naturalny’ 100g Jogurt owocowy” 100g
nocna Podptomyki b/cl? 25g

Energia (kcal)
Biatko (g)
Ttuszcze (g)
Nasycone tt.(g)
Weglowod. (g)
Cukry (g)
Bt. pokarm. (g)
Sl (g)

1848.1
76.3
65.3
28.7

244.8
48.5
20.8

8.3

17421
79.3
65.7
28.6

221.0
34.9
27.1

8.3

1786.1
74.3
64.1
28.5

245.6
48.8
17.5

7.9

1712.6
74.2
55.9
23.0

245.5
48.8
17.5

7.9

1949.6
93.7
76.4
323

239.9
36.4
18.1

9.2

1975.7
77.7
65.8
28.9

274.6
73.8
22.9

8.3




